43_COPPA CITTA' DI PADOVA
TROFEO BANCA PATAVINA
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT

® INVERNALI

Codex: D5FFA-0001

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'

GIURIA

SAN MARTINO DI CASTROZZA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE
APRIPISTA -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SOLE

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

—oOmo >

Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
02145 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE

DATA

CARATTERISTICHE TECNICHE

TOMMASI M 21926 NOME PISTA

CAILOTTO A PARTENZA

CECCARELLO M 17467 ARRIVO
DISLIVELLO

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SALERNO RUBEN

ZURLO TOMMASO - B - GUIDOLIN PAOLO
-D -
-F -
-H -
-d -
31 31
9.15
NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

3/ 3/2019

16/047/TN/A

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 13 14530 KNOLL Nicola Andrea

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
1 42 2340  MILANI Carlo
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

03/03/2019 / SAN MARTINO DI CASTROZZA

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER D5 - FEMMINILE

SOCIETA’

1965 VE 03036 SKI 1 TEAM

MASTER C9 - MASCHILE

226.52 1948 VE 00029 SC PADOVA

F=1010
PUNTI PUNTI

GARA TAB
0.00 100
0.00 100

G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 41 4190
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 19 9023

2 25 8885

3 17 11711

4 37 10152

5 43 8827

6 45 11500

7 53 12275
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 21 14454

2 24 16973

3 16 16746

4 20 16708

5 44 14103

6 38 15892

7 36 15837
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

40 13285
SQUALIFICATI

1 18 18382

2 35 19364

3 46 23233

4 49 19810
ISCRITTI ...
NON PARTITI

22 21469

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SEDITA Michele

1

CESARATO Massimo

RAMPAZZO Stefano
BONATO Enrico

CAVAGGION Marcello
MENOZZI PIACENTINI Ettore

SURACE Alberto
BAU' Vellis

7

SONDA Valerio
TEATINI Matteo

GIOVANNONI Umberto

MIOTTO Andrea
RIZZATO Cesare
ZEN Alberto
CAPPELLO Andrea
8
0
1
ZANGONI Michele

0

BALLARIN Fabio
DAVIRNO Luca
DAINESE Filippo
CROCE Stefano
5

1

ZANON Luca

03/03/2019 / SAN MARTINO DI CASTROZZA

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C8 - MASCHILE

220.18

1952

VE

00029

MASTER B6 - MASCHILE

64.50
60.56
69.58
182.45
245.86
272.00

1960
1960
1963
1961
1960
1963
1963

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

03036
02145
03036
03036
01145
00029
01718

MASTER B5 - MASCHILE

22.32
28.11
80.05
82.57
268.75
207.37
179.03

211.56

1965
1967
1967
1967
1965
1966
1966

1964

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

00923
01145
03036
03036
01145
01718
01718

01718

MASTER B4 - MASCHILE

78.10
176.73
339.71

11.36

1969
1969
1973
1970

1971

VE
VE
VE
VE

VE

03036
01718
00029
01145

03036

SOCIETA’

SC PADOVA

SKI 1 TEAM
TERME EUGANEE
SKI 1 TEAM

SKI 1 TEAM
PATAVIUM SCI
SC PADOVA

SC AMICI DM

CITTA MURATA
PATAVIUM SCI
SKI 1 TEAM
SKI 1 TEAM
PATAVIUM SCI
SC AMICI DM
SC AMICI DM

SC AMICI DM

SKI 1 TEAM
SC AMICI DM
SC PADOVA
PATAVIUM SCI

SKI 1 TEAM

TEMPO
FINALE

1'03.42

48.08
51.45
53.01
55.59
57.89
1'01.44
1'07.76

47.16
47.54
50.69
50.89
57.78
59.57
1'00.86

51.64
57.91
1'01.39
1'12.30

F=1010

PUNTI

GARA

0.00

0.00
70.79
103.56
157.76
206.08
280.65
413.41

0.00
8.14
75.60
79.88
227.44
265.78
293.41

0.00
122.63
190.70
404.08

PUNTI

TAB

100

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 51 23872
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 31 28592
2 47 29364
3 48 30384

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 26 33129
2 27 32114
3 33 31806

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 43800
2 40728
3 41224
8 42607
4 40970
6 40549

7 42060
11 45560
10 42750
15 44383

O OWOoONOOOHA~WN —

—_

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

BINOSI Daniele

PERNECHELE Francesco
SARTORATO Federico
PELLIZZON Andrea

3

MAESTRELLI Giuseppe
SCANFERLA Nicola
CIVIERO Paolo

3

0

CHECCHINATO Vittoria
SORAVIA Matilde
REGINATO Annalaura
MILANATO Silvia
TOMBOLAN Allegra
GROSSELLE Giulia
CECCARELLO Giorgia
BOGHETICH Lucrezia Maria
MENEGHETTI Francesca
CECCARELLO Sofia

10
0

0

03/03/2019 / SAN MARTINO DI CASTROZZA

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER A3 - MASCHILE

1974

VE

01145

MASTER A2 - MASCHILE

144.15
372.57
398.50

1980
1981
1983

VE
VE
VE

01718
02145
01718

MASTER A1 - MASCHILE

97.12
134.68
161.92

1988
1986
1985

VE
VE
VE

00029
01718
01718

U21 GIOVANI - FEMMINILE

148.15
176.11
240.20
289.08
272.23
276.36
286.18

389.47

2001
1999
1999
2001
1999
1999
2000
2002
2001
2002

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

01145
01145
01718
00154
01718
01718
02145
00029
02145
02145

SOCIETA’

PATAVIUM SCI

SC AMICI DM
TERME EUGANEE
SC AMICI DM

SC PADOVA
SC AMICI DM
SC AMICI DM

PATAVIUM SCI
PATAVIUM SCI
SC AMICI DM
CUS PADOVA

SC AMICI DM
SC AMICI DM
TERME EUGANEE
SC PADOVA
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE

TEMPO
FINALE

58.62

52.41
59.79
1'05.44

47.06
52.38
53.21

46.59
49.70
50.04
51.34
52.10
53.34
54.30
57.00
57.11
1'03.00

F=1010
PUNTI PUNTI

GARA TAB
0.00 100
0.00 100
142.22 80
251.10 60

0.00 100
114.18 80
131.99 60

0.00 100

67.42 80

74.79 60

102.97 50
119.45 45
146.33 40
167.14 36
225.67 32
228.06 29
355.74 26
G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

1 32 41178
2 28 42959
3 50 44821

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI
29 40887
30 42425
54 44835

SQUALIFICATI

5) 39415
9 37116
12 511487
14 34862

A O =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 39 38164
2 52 659259
3 34 35063
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
23 34880

SQUALIFICATI

03/03/2019 / SAN MARTINO DI CASTROZZA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

TOSATO Federico
SIMIO Nicola

PASTRELLO Francesco

6

0

3

TOMBOLATO Francesco

ZURLO Giacomo
BAU' Alessandro

0

BATTISTON Giorgia
POLETTO Eleonora
VIANINI  Greta

SWIAZDEK Magda

4

0

CECCARELLO Federico

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

U21 GIOVANI - MASCHILE

14493 1999 VE 02145 TERME EUGANEE
136.95 2001 VE 00029 SC PADOVA
2002 VE 01718 SC AMICI DM

139.14 1999 VE 01718 SC AMICI DM
142.80 2000 VE 01718 SC AMICI DM
2002 VE 01718 SC AMICI DM

SENIORES - FEMMINILE

276.22
348.92

1997 VE 00923 CITTA MURATA
1994 VE 02145 TERME EUGANEE
1989 VE 00029 SC PADOVA

1990 VE 02145 TERME EUGANEE

SENIORES - MASCHILE

208.23 1996 VE 02145 TERME EUGANEE

CAMPAGNOLO Alessandro 1991 VE 01718 SC AMICI DM

PASSUELLO Pietro

4

0

1

CAPPELLO Tito

0

162.24 1991 VE 03036 SKI 1 TEAM

10.19 1991 VE 00029 SC PADOVA

TEMPO
FINALE

47.20
50.62
57.77

51.15
59.10
1'05.10
1'06.28

53.51
53.58
53.76

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
73.18
226.18

0.00
156.98
275.45
298.75

0.00
1.32
4.72

PUNTI
TAB

100
80
60

100
80
60
50

100
80
60
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